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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K06626412K
2. Data e Regjistrimit 07/12/2000
3. Emri i1 Subjektit GJONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/1996
6. Kohézgjatja Nga: 09/08/1996
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Diber Bulgize BULQIZE KRASTE
8. Kapitali 27.832.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

1-Projektim ne fushen minerale. 2 -Prodhim i mineralit te
kromit. 3- Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i
mineralit te kromit. 5- Transportim i mineralit te kromit. 6-
Shitje brenda vendit i mineralit te kromit. 7- Eksport-import i
mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve inerte. 9-
Shfrytezim 1 materialeve inerte. 10- Perpunim i materialeve
inerte. 11- Transportim 1 materialeve inerte. 12- Shitje
brenda vendit i materialeve inerte.13- Eksport-import i
materialeve inerte. 14- Perdorim dhe tregtim 1 lendeve
plasese. 15- Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe
jashte vendit. 16- Tretim me shumice e pakice, import
eksport te, mallrave industrial, mallrave ushqimore,
konfeksione, material hidraulike, material elektrike, mallra
elektronike, kinkaleri, kancelari, material ndertimi, bar-kafe,
restorant, hoteleri-turizem. Ndertirn HEC-esh "Ura e Vaut ne
Balle Martanesh"'. Fshati Peshk Martanesh, Prodhim dhe ose
Shperndarje Energjise Elektrike, Import-Expor, Transmetim
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1 Energjise Elektrike. Furnizimi publik me shumice e pakice
1 Energjise Elektrike. Tregetim 1 Energjis Elektrike, Sherbim,
Operim, dhe Mirembajtje Energjise Elektrike. Ndertirn,
Vendosje dhe Punime te tjera te Instalimeve Elektrike.
Parukeri, Berber, Trikotazhe, Tekstile, Veshje te Ndryshme

10. Administratori/ét Ramazan Gjoni

10.1 Afati i emérimit Nga: 22/11/2021 Deri: 21/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Ramazan Gjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.916.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 50,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Zyra Gjoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.916.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 50,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e
Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori , kati I II,Kamion
Mercedes Benz AA 078 MJ 1010

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Barrikadave, Pallati 1 Ri tek
1sh Kinema 17 Nentori, Kati 2

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio me targe AIR 190 1010
Tirane Tirane TIRANE Tirane, Tirame,Automjeti tip
mercedes-Benz ,kapaciteti 6+1 me targ TR0692J 1010
Tirane Tirane TIRANE Tirane, Tirame,Automjeti tip Land
Rover me targ AAS71NA 1010

Tirane Tirane TIRANE Autoveture tip Toyota me targe TR
4849 S

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit




S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e
Barrikadave,Ish kinema 17 Nentori , kati I ILFADROME
FIATHITACHI MODEL W190 1010

Diber KRASTE Kraste ESKAVATOR FIAT HITACHI f-
H150VLC3

Durres Durres Sheshi Porto Romano,Zone Kadastrale
8517,Spitall,Durres 8517

Diber KRASTE Kraste Bulqgize Martanesh Kraste objekti
Theken, Leja 1326/2

Emri Tregtar: GJONI
E-Mail: gjoni.shpk@yahoo.com
Telefon: 0699928540 0699947550

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Té Tjera: Depozitim 1 Vendimit te ortakut te vetem nr.68

date28.09.2008 per caktimin e Z. Artan Golemi me ligence
nr.80 si ekspert per rritjen e kapitalit

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011345-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 12/08 | Numrii Vendimit:15612, Gjykata:Tirane
/1996 | Data e regjistrimit:12.08.1996 Emri I subjektit: GJONI Forma ligjore:Shpk Data e
themelmit:09.08.1996 Selia:Karste,Bulgize Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali: 100,000 leke
Objekti:Projektim,shfrytezim,perpunim,transportim dhe shitje per vend dhe eksport import
1 mineralit te kromit si dhe te materialeve inerte,te gureve dekorative. Perfagesues
ligjore:Jashar Gjoni Ortake:Jashar Gjoni 100%
Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.32-RP-26-November-20070012.pdf
2. 20/11 | Numri i Vendimit:15612/1, Gjykata:Tirane
/2002 | U vendos depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise "GJONI"shpk date

18.11.2002 ku u vendos shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise edhe ne fushen e
:Perdorim e tregetim i lendes plasese.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte

3



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DC8A30-45E0-472A-A08A-2A614DA7545A

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

vendit. Tregetim me shumice e pakice,import eksport te mallrave
industriale,ushqimore konfeksione,hidraulike,elektrike kinkaleri,kanceleri,materiale
ndertimi,bar kafe restorant,hoteleri e turizem.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.32-RP-26-November-20070012.pdf

13/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-180437-10-08

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be ""7.232.000,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be '"72.320,00"

Telefon ishte ("") u be ("0672026793")

Koment ishte ("") u be ("Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem
nr.68 date28.09.2008 per caktimin e Z. Artan Golemi me licence nr.80 si ekspert per
rritjen e kapitalit")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jashar Gjoni") , Kontributi né para ishte
("100.000,00") u be ("'7.232.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-228005-03-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Shesh grumbullimi brenda ne ambjentet e Portit Durres; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Barrikadave, Pallati i Ri tek ish Kinema 17 Nentori, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-572600-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 1, date, 11.05.2011 ku eshte
vendosur miratimi i statutit te ri te shogerise i1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DC8A30-45E0-472A-A08A-2A614DA7545A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jashar Gjoni") ,
Kohézgjatia nga ishte ("09/08/1996") u be (""11/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jashar Gjoni'") ,
Kohézgjatja deri ishte (""" u be (""11/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147588-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.06.2013 ku eshte vendosur :
Miratimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2012 dhe caktimin e ekspertes kontabel Znj.Leze
Abazi eksperte kontabel e Regjistruar me licence Nr.24 date 10.02.2000 Depozitimi i
vendimit date 10.07.2013 te ortakut te vetem ku eshte vendosur Miratimi i shtimit te
kapitalit si dhe miratimin e raportit te ekspertit date 30.06.2013.
Vlera e kapitalit ishte "7.232.000,00" u be ""27.832.000,00"
Vlera ¢ aksionit ishte "72.320,00" u be ""278.320,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jashar Gjoni") , Kontributi né para ishte
("7.232.000,00") u be ("'27.832.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270461-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kekreses date 02.12.2013 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize; H BULQIZE;
Shesh Grumbullimi prane Fabrikes Bulgqize.; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15B29C6-52F0-40A9-A9C8-87C91C44FD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C57925D-48BD-4D26-A0C2-EB53FEAE3F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D54659-B10C-4A72-92FD-560AA5AE7301
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97450B0-3413-4441-8E57-BA736EAB50C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3629FCA-8371-48FB-A5D4-D28399E2B3A2
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S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-511616-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2014 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; ; Kraste;
Autobus 10+1 me targe AA 653 GF; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; ; Kraste;
Automjet 8+1 me targe BZ 2025 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-521289-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per Vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

16/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-808861-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FDC30F-824C-4FA6-92B2-3AE213730029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27A3579-3719-4013-93D4-D61B118E997E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88303FD0-24FD-4006-BDE5-01747C9B3CF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E7731C-152B-4365-B51D-15E71753F31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28489DD-94F3-4D7C-80CF-167E172DDA55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF2F00-024D-4F4F-98AB-DA7E29923AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF2F00-024D-4F4F-98AB-DA7E29923AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6255DA6-61BC-46F4-B0D3-DB6151229015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FF94B5-5F3F-4438-87BC-E8514AF91946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E036DB-93A2-41C4-8D20-1FE8D5D71FBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2E23A-7426-40EF-BE7E-8F1A2DA7C67A
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18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873453-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. Prot. 24, date 18.2.2015, ku eshte
vendosur hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio me targe ACR 405; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture tip Land Rover me targe AA 642 LD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio me targe ACR 392; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture tip Toyota me targe TR 4849 S; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959499-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses date 23.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. Deklarimi i adreses elektronike.
Telefon 1 ishte ("") u be (""0699947550")
E-Mail ishte ("") u be (""gjoni.shpk@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, automjet i tipit: Kamion Mercedes
Benz, me targé:AA 324 HB.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025863-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.91/1 Prot., date 26.4.2015, ku eshte
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10278084-4EB7-48F9-A424-E46C797BE27F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0320A966-54CC-4F77-A2C8-EB152E1397D2
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0023A1CF-EEDE-45D4-9914-0CF3F100D62D
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hapur adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Land Rover AA 067 LH; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

26/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-066010-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 25.05.2015, per hapjen dhe mbylljen
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori, kati i I1,
Kamion Mercedes Benz AA625LU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, automjet i tipit: Kamion Mercedes Benz, me
targé:AA 324 HB.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

27/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-067042-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.04.2015 ku eshte vendosur per
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2014, shperndarjen e dividentit dhe caktimin e
shogerise “Studio L.E.A.L Auditing” sh.p.k me ekspert Leze Abazi per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2015. Depozitimi I raportit te audituesve te pavarur, date
30.03.2015.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E06857-18CA-40EB-BB7F-222CCCB65693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0805F0DD-FE10-4D24-80A2-829F4D3D73E9
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083201-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110852-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158204-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

03/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-389892-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.11.2015, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Projektim, shfrytezim, perpunim, transportim dhe shitje per vend dhe
eksport import i mineralit te kromit si dhe te materialeve inerte, te gureve dekorative.
Perdorim e tregetim i lendes plasese. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte
vendit. Tregetim me shumice e pakice, import - eksport te mallrave industriale, ushgimore,
konfeksione, hidraulike, elektrike, kinkaleri, kanceleri, materiale ndertimi, bar- kafe
restorant, hoteleri e turizem.") u be (""1-Projektim ne fushen minerale. 2 -
Prodhim i mineralit te kromit. 3- Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i
mineralit te kromit. 5- Transportim i mineralit te kromit. 6- Shitje brenda vendit i
mineralit te kromit. 7- Eksport-import i mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve
inerte. 9- Shfrytezim i materialeve inerte. 10- Perpunim i materialeve inerte. 11-
Transportim i materialeve inerte. 12- Shitje brenda vendit i materialeve inerte.13-
Eksport-import i materialeve inerte. 14- Perdorim dhe tregtim i lendeve plasese. 15-
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 16- Tretim me shumice
e pakice, import eksport te, mallrave industrial, mallrave ushqimore, konfeksione,
material hidraulike, material elektrike, mallra elektronike, kinkaleri, kancelari,
material ndertimi, bar-kafe, restorant, hoteleri-turizem.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-637627-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 16.03.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Tip Mercedes Benz me Targé AA 845 IK; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-829881-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

05/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-838270-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.07.2016, ku
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Jashar Gjoni per nje periudhe pese
vjecare.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2016, ku eshte vendosur: 1)
miratimi 1 pasqyrave financiare 2015, pasqyra e te ardhurave e shpenzimeve, pasqyra e
levizjes se kapitalit, pasqyra e fluksit te parave, shenimet financiare, raport i drejtimit, si
dhe raporti 1 auditimit nga ekpserti kontabel;2) shogeria ka rezultuar me fitim ne shumen
22.945.877 leke dhe destinimi i fitimeve te realizuara nga shoqeria gjate vitit ushtrimor
2015 do te jete: a) krijim te rezervave ligjore per shumen 254.924 leke;b) shperndarje
dividenti ne shumen prej 20.000.000 leke;c) per investime ne shogeri (fitime te mbartura)
shuma prej 2.690.953 leke.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Jashar Gjoni'"') y
Kohézgjatja nga ishte ("'11/05/2011") u be ("'11/05/2016")
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jashar Gjoni'"') y
Kohézgjatja deri ishte ("11/05/2016") u be ("11/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-884837-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.08.2016 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me targe TR 2143 L tip Mercedes Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me targe TR 2504 L tip Mercedes Benz; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-005266-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
26.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; K Kraste;
Automjet 8+1 me targe BZ 2025 A, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Furgon Tip Mercedes Benz me Targé AA 845 IK; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-032293-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 14.11.2016, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("1-Projektim ne fushen minerale. 2 -Prodhim i mineralit te kromit. 3-
Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i mineralit te kromit. 5- Transportim i
mineralit te kromit. 6- Shitje brenda vendit i mineralit te kromit. 7- Eksport-import i
mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve inerte. 9- Shfrytezim i materialeve inerte. 10-
Perpunim i materialeve inerte. 11- Transportim i materialeve inerte. 12- Shitje brenda
vendit i materialeve inerte. 13- Eksport-import i materialeve inerte. 14- Perdorim dhe
tregtim i lendeve plasese. 15- Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
16- Tretim me shumice e pakice, import eksport te, mallrave industrial, mallrave
ushgimore, konfeksione, material hidraulike, material elektrike, mallra elektronike,
kinkaleri, kancelari, material ndertimi, bar-kafe, restorant, hoteleri-turizem.") u be
("1-Projektim ne fushen minerale. 2 -Prodhim i mineralit te kromit. 3- Shfrytezim i
mineralit te kromit. 4- Perpunim i mineralit te kromit. 5- Transportim i mineralit te
kromit. 6- Shitje brenda vendit i mineralit te kromit. 7- Eksport-import i mineralit te
kromit. 8- Prodhim i materialeve inerte. 9- Shfrytezim i materialeve inerte. 10-
Perpunim i materialeve inerte. 11- Transportim i materialeve inerte. 12- Shitje
brenda vendit i materialeve inerte.13- Eksport-import i materialeve inerte. 14-
Perdorim dhe tregtim i lendeve plasese. 15- Transport mallrash dhe udhetaresh
brenda dhe jashte vendit. 16- Tretim me shumice e pakice, import eksport te,
mallrave industrial, mallrave ushqimore, konfeksione, material hidraulike, material
elektrike, mallra elektronike, kinkaleri, kancelari, material ndertimi, bar-kafe,
restorant, hoteleri-turizem. Ndertirn HEC-esh "Ura e Vaut ne Balle Martanesh''.
Fshati Peshk Martanesh, Prodhim dhe ose Shperndarje Energjise Elektrike, Import-
Expor, Transmetim i Energjise Elektrike. Furnizimi publik me shumice e pakice i
Energjise Elektrike. Tregetim i Energjis Elektrike, Sherbim, Operim, dhe
Mirembajtje Energjise Elektrike. Ndertirn, Vendosje dhe Punime te tjera te
Instalimeve Elektrike.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Dokumenti i autorizimit

12/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-238145-04-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.04.2017, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Mjeti
me targe TR 2143 L tip Mercedes Benz; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354373-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 30.06.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; PAPER;
Paper, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e ''Refraktare sh.a''; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384940-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408546-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
21.06.2017, ku &éshté vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2016, paraqitur
nga drejtimi n€ pérbérje t€ tyre Bilanci Kontabél pér ushtrimin 2016, pasqyra e té
ardhurave e shpenzimeve, pasqyra e 1évizjes t€ kapitalit, pasqyra e fluksit té parave,
shénimet financiare, raporti i drejtimit si dhe raporti 1 auditimit nga eksperti kontabél.
Shoqéria pér vitin 2016 ka rezultuar me fitim n€ shumén 11.794.834 leké dhe destinimi i
fitimeve t€ realizuara nga shoqéria gjaté vitit ushtrimor 2016 do t€ jené vetém pér
shpérndarje dividenti né shumén prej 11.794.834 leké. Miratimin e shpérndarjes né formén
e dividentit té fitimeve t€ mbartura né shumén prej 2.690.953 leké. Pér auditimin e
Pasqyrave financiare té vitit 2017 caktohet studio "L.E.A.L Auditing" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-536421-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé€, daté
30.10.2017, ku €shté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("1-Projektim ne fushen minerale. 2 -Prodhim i mineralit te kromit. 3-
Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i mineralit te kromit. 5- Transportim i
mineralit te kromit. 6- Shitje brenda vendit i mineralit te kromit. 7- Eksport-import i
mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve inerte. 9- Shfrytezim i materialeve inerte. 10-
Perpunim i materialeve inerte. 11- Transportim i materialeve inerte. 12- Shitje brenda
vendit i materialeve inerte. 13- Eksport-import i materialeve inerte. 14- Perdorim dhe
tregtim i lendeve plasese. 15- Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
16- Tretim me shumice e pakice, import eksport te, mallrave industrial, mallrave
ushqimore, konfeksione, material hidraulike, material elektrike, mallra elektronike,
kinkaleri, kancelari, material ndertimi, bar-kafe, restorant, hoteleri-turizem. Ndertirn
HEC-esh "Ura e Vaut ne Balle Martanesh". Fshati Peshk Martanesh, Prodhim dhe ose
Shperndarje Energjise Elektrike, Import-Expor, Transmetim i Energjise Elektrike.
Furnizimi publik me shumice e pakice i Energjise Elektrike. Tregetim i Energjis Elektrike,
Sherbim, Operim, dhe Mirembajtje Energjise Elektrike. Ndertirn, Vendosje dhe Punime te
tjera te Instalimeve Elektrike.") u be (""1-Projektim ne fushen minerale. 2 -
Prodhim i mineralit te kromit. 3- Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i
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mineralit te kromit. 5- Transportim i mineralit te kromit. 6- Shitje brenda vendit i
mineralit te kromit. 7- Eksport-import i mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve
inerte. 9- Shfrytezim i materialeve inerte. 10- Perpunim i materialeve inerte. 11-
Transportim i materialeve inerte. 12- Shitje brenda vendit i materialeve inerte.13-
Eksport-import i materialeve inerte. 14- Perdorim dhe tregtim i lendeve plasese. 15-
Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 16- Tretim me shumice
e pakice, import eksport te, mallrave industrial, mallrave ushqimore, konfeksione,
material hidraulike, material elektrike, mallra elektronike, kinkaleri, kancelari,
material ndertimi, bar-kafe, restorant, hoteleri-turizem. Ndertirn HEC-esh ""Ura e
Vaut ne Balle Martanesh''. Fshati Peshk Martanesh, Prodhim dhe ose Shperndarje
Energjise Elektrike, Import-Expor, Transmetim i Energjise Elektrike. Furnizimi
publik me shumice e pakice i Energjise Elektrike. Tregetim i Energjis Elektrike,
Sherbim, Operim, dhe Mirembajtje Energjise Elektrike. Ndertirn, Vendosje dhe
Punime te tjera te Instalimeve Elektrike. Parukeri, Berber, Trikotazhe, Tekstile,
Veshje te Ndryshme')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-771205-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
04.05.2018 ku &shté kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; ; Kraste;
Kraste-Bulqize, Kamion Mercedes-Benz me Targe AA9S5CY; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-882122-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2017
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Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-012236-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 12.11.2018 per mbyllje te 3 (tre)
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; K Kraste; Kraste-
Bulgize, Kamion Mercedes-Benz me Targe AA955CY; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;

Shesh Grumbullimi prane Fabrikes Bulgize.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
me targe TR 2504 L tip Mercedes Benz; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

13/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-287362-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

GJOONI SHPK 2019 vendim i ortakut te vetem (1).pdf
gjoni shpk bilanc 2018.xlsx

GJONI SHENIME PASH.pdf

gjoni shpk pash 2018.xIsx

17/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-453031-01-20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 kérkesés, daté 15.01.2020 ku €shté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Paper; PAPER;
Paper, Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e "Refraktare sh.a"; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499357-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 04.05.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; ; Kraste;
Bulqize Martanesh Kraste objekti Theken, Leja 1326/2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-536269-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
02.07.2020, ku &éshté vendosur: Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori, kati i I1,
Kamion Mercedes Benz AB 948 AK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori, kati i II, Kamion Mercedes
Benz AA625LU; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-563845-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

GJONI SHPK VENDIM ORTAKU I VETEM PER 2019.pdf

GJONI SHPK SHENIME SHPJEGUESE.pdf

GJONI SHPK PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2019.xIsx
GJONI SHPK Pasqyra e pozicionit financiar 2019.x1sx

05/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-695579-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 29.04.2021 pér riemérimin e
administratorit Jashar Gjoni. Depozitimi i kérkesés, daté 04.05.2021 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; H Kraste; FAD
ROME VOLVO L70, NR.SHASIE XL70V9298X; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; ; Kraste;
ESKAVATOR FIAT HITACHI f-H150VLC3; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; ; Kraste; Autobus
10+1 me targe AA 653 GF; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jashar Gjoni'"') s
Kohézgjatja deri ishte ("'11/05/2021'") u be (""'29/04/2026'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-722299-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020
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Lista e Dokumenteve:

GJONI SHPK 2020Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve)
sipas natyres (7).xlsx

Gjoni Shpk shenme shpjeguese bilanc 2020.pdf

GJONI SHPK BILANC 2020 Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx

Vendim i Ortakut 2020.pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-820908-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Déshmisé s€ Trashégimisé Ligjore Nr.620 Rep.,
Nr.340 Kol., daté 18.11.2021, né té cilin &shté vendosur: - Léshimi i Déshmisé sé
Trashégimis€ Ligjore pér trashégimlenésin Jashar Gjoni, duke pércaktuar si trashégimtare
Ligjore: Ramazan Gjoni (i biri ) dhe Zyra Gjoni (e bija).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ramazan Gjoni') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "13.916.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Zyra Gjoni") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "13.916.000,00
eshte larguar ortaku: ("Jashar Gjoni")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822971-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.11.2021 per largimin e
administratorit Z.Jashar Gjoni dhe emerimin e Z.Ramazan Gjoni si administrator te
shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ramazan Gjoni'"') Nga data
"22/11/2021 Ne daten ""21/11/2026
eshte larguar administratori: ("Jashar Gjoni'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-959912-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i Ortakeve viti 2021.pdf

GJONI SHPK 2021 Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

GJONI SHPK 2021 Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve)
sipas natyres.xlIsx

SHENIME BILANC 2021.pdf

05/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-119839-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e disa adresave dytesore

Telefon ishte ("0672026793") u be (""0699928540")
Objekti ishte ("1-Projektim ne fushen minerale. 2 -Prodhim i mineralit te kromit. 3-

Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i mineralit te kromit. 5- Transportim i
mineralit te kromit. 6- Shitje brenda vendit i mineralit te kromit. 7- Eksport-import i
mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve inerte. 9- Shfrytezim i materialeve inerte. 10-
Perpunim i materialeve inerte. 11- Transportim i materialeve inerte. 12- Shitje brenda
vendit i materialeve inerte. 13- Eksport-import i materialeve inerte. 14- Perdorim dhe
tregtim i lendeve plasese. 15- Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
16- Tretim me shumice e pakice, import eksport te, mallrave industrial, mallrave
ushgimore, konfeksione, material hidraulike, material elektrike, mallra elektronike,
kinkaleri, kancelari, material ndertimi, bar-kafe, restorant, hoteleri-turizem. Ndertirn
HEC-esh "Ura e Vaut ne Balle Martanesh". Fshati Peshk Martanesh, Prodhim dhe ose
Shperndarje Energjise Elektrike, Import-Expor, Transmetim i Energjise Elektrike.
Furnizimi publik me shumice e pakice i Energjise Elektrike. Tregetim i Energjis Elektrike,
Sherbim, Operim, dhe Mirembajtje Energjise Elektrike. Ndertirn, Vendosje dhe Punime te
tjera te Instalimeve Elektrike. Parukeri, Berber, Trikotazhe, Tekstile, Veshje te Ndryshme")
u be (""1-Projektim ne fushen minerale. 2 -Prodhim i mineralit te kromit. 3-
Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i mineralit te kromit. 5- Transportim i
mineralit te kromit. 6- Shitje brenda vendit i mineralit te kromit. 7- Eksport-import i
mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve inerte. 9- Shfrytezim i materialeve
inerte. 10- Perpunim i materialeve inerte. 11- Transportim i materialeve inerte. 12-
Shitje brenda vendit i materialeve inerte.13- Eksport-import i materialeve inerte. 14-
Perdorim dhe tregtim i lendeve plasese. 15- Transport mallrash dhe udhetaresh
brenda dhe jashte vendit. 16- Tretim me shumice e pakice, import eksport te,
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mallrave industrial, mallrave ushqimore, konfeksione, material hidraulike, material
elektrike, mallra elektronike, kinkaleri, kancelari, material ndertimi, bar-kafe,
restorant, hoteleri-turizem. Ndertirn HEC-esh "Ura e Vaut ne Balle Martanesh''"'.
Fshati Peshk Martanesh, Prodhim dhe ose Shperndarje Energjise Elektrike, Import-
Expor, Transmetim i Energjise Elektrike. Furnizimi publik me shumice e pakice i
Energjise Elektrike. Tregetim i Energjis Elektrike, Sherbim, Operim, dhe
Mirembajtje Energjise Elektrike. Ndertirn, Vendosje dhe Punime te tjera te
Instalimeve Elektrike. Parukeri, Berber, Trikotazhe, Tekstile, Veshje te Ndryshme")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Elbasan,Paper,Paper,Uzina e Perpunimit te Ferrokromit ne Territorin e
""Refraktare''sh.a; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane,Tirame,Automjeti tip Land Rover me targ AAS7INA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane,Tirame,Automjeti tip mercedes-Benz ,kapaciteti 6+1 me targ TR0692J;

n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio me targe ACR 392; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Land Rover AA 067 LH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Autoveture tip Land Rover me targe AA 642 LD; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-161412-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Signed VendimiOrtakevefq.pdf

_PasqyraepozicionitfinanciarGjonishpk.xlsx
PasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGJONISHPK.xIsx

SHENIMEGJONISHPK .pdf

14/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230029-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
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13.12.2023 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Elbasan,Paper, Paper,Uzina e Perpunimit te Ferrokromit ne Territorin e "Refraktare'sh.a;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265617-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.03.2024 per mbyllje - hapjen e
adresave sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e Barrikadave,Ish kinema 17 Nentori , kati I
ILFADROME FIATHITACHI MODEL W190; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio me targe AIR 190; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori , kati |
IILKamion Mercedes Benz AA 078 MJ "
eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; KRASTE; ; Kraste; FAD
ROME VOLVO L70, NR.SHASIE XL70V9298X; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio me targe ACR 405; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.9, Rruga e Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori, kati i II, Kamion Mercedes
Benz AB 948 AK; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-342495-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2023.
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Lista e Dokumenteve:
GJONISHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VENDIMORTAKUIVETEMPERBILANC.pdf
GJONISHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
GJONISHPKSHENIMESHPJEGUESE.pdf

12/06/2025

Numri i ceshtjes: CN-456546-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.06.2025 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; H H Sheshi
Porto Romano,Zone Kadastrale 8517,Spitall,Durres; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Shesh grumbullimi brenda ne ambjentet e Portit Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-501128-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:

GJONISHENIME.pdf
GJONISHPKPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
GJONISHPKPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

GJONISHPKVENDIMORTAKU.pdf

Daté: 09/12/2025
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